
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU NR 2 
 od dnia 20 września 2021r 

 

Uwaga: Dziecko ma obowiązek pojawić się na przystanku autobusowym 

CO NAJMNIEJ NA 3 MINUTY przed planowanym odjazdem autobusu !!! 
 

Telefon do opiekuna w autobusie: 784 998 115 

Dowóz 

Przystanek Godz. 

1. Maciejów/Myśliwska Przyst. autobusowy 7.22 

2. Słowackiego Przystanek autobusowy 7.23 

3. Czołgistów Przyst. autobusowy 7.29 

4. 3go Maja Przyst. autobusowy 7.34 

5. 3go Maja Żabka Przyst. autobusowy 7.37 

6. 3go Maja Pstrowski Przyst. autobusowy 7.38 

7. Goethego Przyst. autobusowy 7.41 

8. Trocera Przyst. autobusowy 7.44 

9. Franciszkańska ZSS  7.48 

10. Al. Korfantego (Aldi) Przystanek  autobusowy 7.52 

11. Bruno Przystanek autobusowy 7.54 

12. Heweliusza Przystanek autobusowy 7.56 

13. Nowodworska Przyst. autobusowy 7.58 

14. Szkoła 8.03 

Odwóz 

Przystanek Godz. 

1. Szkoła 14.55 

2. Nowodworska Przyst. autobusowy 15.00 

3. Heweliusza Przystanek autobusowy 15.03 

4. Bruno Przystanek autobusowy 15.05 

5. Al. Korfantego Przystanek autobusowy 15.07 

6. Franciszkańska góra Przyst. autobusowy 15.09 

7. Franciszkańska ZSS Przyst. autobusowy 15.10 



8. Trocera Przyst. autobusowy 15.12 

9. Goethego Przyst. autobusowy 15.19 

10. 3go Maja Pstrowski Przyst. autobusowy 15.21 

11. 3go Maja Żabka Przyst. autobusowy 15.23 

12. 3go Maja Poczta Przyst. autobusowy 15.25 

13. Czołgistów Przyst. autobusowy 15.29 

14. Słowackiego Przyst. utobusowy 15.33 

15. Maciejów/Myśliwska Przyst. autobusowy 15.35 

 

 

 


